
BASHKIA  ELBASAN
BUXHETI  I  VITIT  2012

C) SHPENZI MET TOTALE TE BASHKISE ELBASAN SIPAS PROGRAMEVE
(grant + te ardhura)

ne mije/leke

1 Programi i Infrastruktures Rrugore Paga Sig.shoq.shpenz. subven. transf. transf. f.rez. princ. interes.stud.pr.
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 04530 5 N.Sh.P shpenzime NSHP 45735 28530 4323 11866

Bashkia shpenzime kapitale 96816

Totali I Programit : 142551 28530 4323 11866 0 0 0 0 0 0 0
2 Programi Ujesjelles Kanalizime

Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 06330 5 Bashkia shpenzime kapitale 17167

NSHP shpenzime kapitale 0

Totali I Programit : 17167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Programi I Sherbimeve Publike
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 06260 5 Bashkia Pastrimi 106468 106468

" Gjelberimi 2578 2578
" qente rrugace 122 122
" shpenzime kapitale 11735
NSHP Dekori 6890 2910
" M.Varreza 10923 5457 866 4600
" Mjedisi 1912 1720 192
" Gjelberimi 16000 16000
" qente rrugace 450 450
" Roje Private 20000 20000
" Ndicimi Rrugor 32650 32650
" shpenzime kapitale 11950

Totali I Programit : 221678 7177 1058 185778 0 0 0 0 0 0 0

4 Programi i Transportit Publik dhe Levizshmerise
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 04570 5 Bashkia Transporti Urban 6420 6420



Totali I Programit : 6420 0 0 0 6420 0 0 0 0 0 0

5  Programet e Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 09120 5 Q.E.Arsimit Arsimi baze + administ. 79747 7920 1270 59371

Bashkia shpenzime kapitale 258
Totali : 80005 7920 1270 59371 0 0 0 0 0 0 0

00 09230 5 Q.E.Arsimit Arsimi mes.pergjithshem 12000 12000
Bashkia

Totali : 12000 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

00 09240 5 Q.E.Arsimit Arsimi mes. profesional 19489 9066 1423 9000
Bashkia shpenzime kapitale 0

Totali : 19489 9066 1423 9000 0 0 0 0 0 0 0

Totali I Programeve : 111494 16986 2693 80371 0 0 0 0 0 0 0

6 Programi I Kujdesit Social dhe Solidaritetit
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 10140 5 Bashkia Nd.Ekonomike 1800 1800

Q.E.Arsimit Cerdhe 19525 9537 1540 7848
Q.S."Balashe" Q.S."Balashe" 19505 12340 1970 5195
" Q.Rome 1838 1292 206 340

Totali I Programit : 42668 23169 3716 13383 0 0 1800 0 0 0 0

7 Programi I Kultures dhe Turizmit
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 08250 5 Qendra e Artit shpenzime Qendra Artit 47991 17708 2833 17300

Qendra Muze+Bibl. shpenzime Q.Muz.+Bibliot. 13405 8035 1270 3700
Bashkia shpenzime kapitale 1000

Totali I Programit : 62396 25743 4103 21000 0 0 0 0 0 0 0

8  Programi I Rinise dhe Sportit
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 08140 5 Klubi Shumesporte Shpenz.Kl.Shumesporte 14900 3360 540 11000

Nd.Mir.Terr.Sport. Shpenz.Miremb.Terrene 9870 7050 1120 1700



Bashkia Futbolli 15000 15000
Bashkia shpenzime kapitale 24886

Totali I Programit : 64656 10410 1660 27700 0 0 0 0 0 0 0

9 Programi I Shendetit Publik
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 07450 5 QE.Arsimit DDD 766 315 51 400

Totali I Programit : 766 315 51 400 0 0 0 0 0 0 0

10  Programi I Strehimit dhe Urbanistikes
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 06140 5 Bashkia PIU 517 263 44

Bashkia shpenzime kapitale 5389

Totali I Programit : 5906 263 44 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Programi I Administrates Vendore
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 01110 5 Bashkia Administrata 210860 147483 23260 27794 540

" Keshilli Bashkiak 8437 8437
" Roje Private 6873 6873
" Vendime gjygji 28225 28225
" Interesa hua nga banka 7080 7080
" 3 % Keshilli Qarkut 14876 14876
" shpenz.varrimi invalid lufte 150 150

Totali I Programit : 276501 147483 23260 71329 0 14876 690 0 0 7080 0

12 Hua e brendshme nga bankat
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 01710 5 Bashkia kredi (principali) 8920 8920

Totali I Programit : 8920 0 8920 0 0

13 Fondi Rezerve + F.Kontigjences
Gr Prog Kap Institucioni Emertimi shuma 600 601 602 603 604 606 609 166 651 230
00 04980 5 Bashkia F,Rezerve 3000 3000



" Fondi kontigjences 6500 6500

Totali I Programit : 9500 9500

Totali I shpenzimeve 2012 970623 260076 40908 411827 6420 14876 2490 9500 8920 7080 0

shenim: fondet e planifikuara per futbollin do te perdoren ne rast te rritjes se % se aksioneve tona prane SHA.(sipas KLSH)
pra, te kalimit ne aksione te fondeve te levruara nga Bashkia per futbollin.
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